reasekuracyjnej): 

1. UBEZPIECZENIE AUTO CASCO, dział II, grupa 

03, suma ubezpieczenia – zgodnie z OWU, tj.: 
1.1. uszkodzenie, zniszczenie lub kradzież pojazdu 

osobowego i ciężarowego o dopuszczalnej 
masie całkowitej (DMC) do 3,5t – do sumy 
ubezpieczenia 250 000 PLN (dwieście 
pięćdziesiat tysięcy) na jeden pojazd; 

1.2. uszkodzenie, zniszczenie lub kradzież pojazdu 
ciężarowego o dopuszczalnej masie 
całkowitej (DMC) powyżej 3,5t, ciągnika 
siodłowego i balastowego, autobusu, ciągnika 
rolniczego – do sumy ubezpieczenia 375 
000 PLN (trzysta siedemdziesiąt pięć tysięcy) 
na jeden pojazd; 

1.3. uszkodzenie, zniszczenie lub kradzież pojazdu 
nie wymienionego powyżej – do sumy 
ubezpieczenia 120 000 PLN (sto dwadzieścia 
tysięcy) na jeden pojazd. 

2. OBOWIĄZKOWE UBEZPIECZENIE 
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ (OC) 
POSIADACZY POJAZDÓW MECHANICZNYCH 
ZA SZKODY POWSTAŁE W ZWIĄZKU Z 
RUCHEM POJAZDÓW, dział II, grupa 10, do 
wysokości minimalnej sumy gwarancyjnej 
określonej w Ustawie z dnia 22 maja 2003r. o 
ubezpieczeniach obowiązkowych, 
Ubezpieczeniowym Funduszu Gwarancyjnym i 
Polskim Biurze Ubezpieczycieli 
Komunikacyjnych. 

3. UBEZPIECZENIE NASTĘPSTW 
NIESZCZĘŚLIWYCH WYPADKÓW KIEROWCY I 
PASAŻERÓW, dział II, grupa 01, do sumy 
ubezpieczenia 350 000 PLN (trzysta 
pięćdziesiąt tysięcy). 

4. ASSISTANCE, dział II, grupa 18, suma 
ubezpieczenia – zgodnie z OWU. 

5. UBEZPIECZENIE AUTO SZYBY, dział II, grupa 
03, do sumy ubezpieczenia do sumy 
ubezpieczenia 6 000 PLN (sześć tysięcy). 

6. UBEZPIECZENIE RYZYK W PODRÓŻY, dział II, 
grupa 01, 02, suma ubezpieczenia – zgodnie z

[...]

AUTO CASCO INSURANCE, Division II, Group 03,  
sum insured – in accordance with the GTC, i.e.: 

1.1. damage to, destruction or theft of a passenger 
vehicle and a lorry with a maximum 
permissible gross vehicle weight (GVW) of up 
to 3.5t – up to the sum insured of PLN 250 000 
(two hundred fifty thousand) per one vehicle; 

1.2. damage to, destruction or theft of a lorry with 
a permissible total weight (GVW) above 3.5t, 
truck tractor and ballast tractor, bus, 
agricultural tractor - up to the sum insured of 
PLN 375 000 (three hundred seventy five 
thousand) per one vehicle; 

1.3. damage to, destruction or theft of a vehicle not 

mentioned above – up to the sum insured of 
PLN 120 000 (one hundred and twenty 
thousand) per vehicle. 

2. COMPULSORY THIRD-PARTY LIABILITY 
INSURANCE (OC) FOR OWNERS OF MOTOR 
VEHICLES FOR DAMAGES CAUSED IN 
CONNECTION WITH VEHICLE TRAFFIC, 
Division II, Group 10, up to the minimum 
guarantee amount specified in the Act of 22 
May 2003 on Compulsory Insurance, the 
Insurance Guarantee Fund and the Polish Office 
of Motor Insurers. 

3. DRIVER AND PASSENGER ACCIDENT 

INSURANCE, Division II, Group 01, up to the sum 
insured of PLN 350 000 (three hundred fifty 
thousand). 

4. ASSISTANCE, Division II, Group 18, sum insured 

- in accordance with the GTC. 
5. AUTO WINDOW INSURANCE, Division II, Group 

03, up to the sum insured of PLN 6 000 (six 
thousand). 

6. TRAVEL RISK INSURANCE, Division II, Groups 
01, 02, sum insured - in accordance with the